
Skinnarvikens intresseförening    

Protokoll styrelsemöte     2025-04-20 

  

Plats Blysängen 16, Bökevik - hos Margareta  

Deltagare Hans Hertz, Mikael Nyström, Jens Lundsten, Jarl Risberg, Reid Cederlund, 

Margareta Vogel. Anna Ohlin anmält förhinder. 

 

Dagordning 

 

1 Mötets öppnande 

Hans öppnar mötet och hälsar alla välkomna. 

 

2 Val av ordförande, sekreterare och justerare för mötet 

Till mötesordförande väljs Hans, sekr. Margareta och justerare Jarl. 

 

3 Dagordningens godkännande 

Utsänd dagordning godkännes. 

 

4 Föregående protokoll – 25-02-05 

Genomgås och godkännes, lägges till handlingarna. 

 

5 Ekonomi – Jens 

86 100 kr idag i kassan. Väntar på faktura: saltning 23 250 kr.  

Ronneby kommun kommer att se över bidragen (ca 5 000 kr årligen). 

Medlemmar som ej betalt till dags dato: sju st. Fyra brukar betala i maj. Jens 

skickar ut påminnelse. Beräknas finnas kvar ca 35 - 40 000 kr vid 

verksamhetsårets slut.  

- Avgrävd fiberkabel – beslut att SIF betalar 2000 kr. 

- Kommunal har sålt en av stugorna till en privat ägare, ska kollas upp till 

medlemsregistret. 

- Margareta gör betalningsinformation som kan delas ut på årsmötet och i 

brevlådorna. 

 

 

6 Detaljplanen – Hans  

Den reviderade detaljplanen (3,5 m höjning av havsnivån) låg för 

granskning i slutet av november. 

Hans håller kontakt med planarkitekten i kommunen.  

Medlemsutskick: Hans skriver ett utskick till medlemmarna med 

information om detaljplanen och om ev. höjning av medlemsavgiften. 

 

       7         Fördiskussion budget verksamhetsåret 2025/26 

7:1: Budget 2025/26 

Kommunen har indikerat att en höjning av sänkan på Skinnarviksvägen till 

3,5 m vore värdefull för att det reviderade planförslaget skall kunna vinna 

laga kraft. 

Höjning av Skinnarviksvägens sänka ligger i våra planer. Under innevarande 

verksamhetsår har vi samlat stenmassor, som blivit över från vägprojekt vid 

Skinnarviks-sänkan och andra vägprojekt i området. Syftet har varit att höja 

till ca 3,1 m utan att behöva ”importera” stenmassor våren 2026 eller hösten 



2027. Givet kommunens önskemål kommer styrelsen nu att utarbeta en plan 

för att möjliggöra en höjning till 3,5 m redan under verksamhetsåret 

2025/26, med ambitionen hösten/vintern 2025/26. För detta behöver vi till 

nästa styrelsemöte (då styrelsens budgetförslag fastställes) ha följande 

underlag: 

Reid: Uppdaterad kostnadskalkyl från vår entreprenör, inklusive en 

uppskattning av om extra stenmassor behöver importeras. 

Jens: Undersök om vi kan få extra bidrag för denna klimat-relaterade åtgärd. 

I kort sammanfattning bedömer styrelsen redan nu att vi kommer klara av 

detta under 2025/26, mot bakgrund av en tidigare kostnadsuppskattning från 

vår entreprenör. 

7:2 Långsiktig budget 

Styrelsen genomför f.n. en analys av föreningens långsiktiga ekonomi. 

Bakgrunden är ökade krav från myndigheter och kommunala/privata aktörer 

på vägnätet, som lett till att vi varje år fått göra ett större 

ombyggnadsprojekt, utöver vårt årliga underhåll. Trenden verkar fortsätta. 

Därtill kommer ett ökande antal goda förslag från medlemmarna på 

gemensamma verksamheter (fotbollsplan, stränder, gångstigar etc.), som 

styrelsen tycker vi borde stödja, men som vi f.n. inte har ekonomi för. 

Styrelsen gör nu en genomgång av nödvändiga och önskvärda 

infrastruktursatsningar på lång sikt (20 år). Inför nästa möte uppdras 

Reid och Mikael: att sammanställa föreningens långsiktiga projekt på 2, 2-

10 och 10-20 års sikt. 

Den ekonomiska konsekvensen av genomgången är ännu osäker, men 

sannolikt kommer vi att föreslå en större avgiftshöjning (500 kr?) för att 

föreningen skall ha stabila finanser i det långa perspektivet. 

 

        8         Vägar – status och löpande underhåll – Reid 

Vägarna har hållit väldigt bra, tack vare bombering som väghållaren gjort 

väldigt bra. Saltningen genomförd.  

En snöröjning i december och en i januari. Stensprängning återstår. 

 

        9        Vägar långsiktigt – Anna och Mikael 

Aspholmsvägens vändplats är klar, med beröm från boende på vägen.  

Fåranabbsvägen – inte så stort problem i år med att dränera bort vatten. 

Läggs på nästa budgetår. 

 

10                 Blommande vägkanter 

Arbetsgruppen har lämnat ett genomarbetat förslag och äskar 3000 kr för att 

kunna fortsätta det påbörjade arbetet inför sommaren 2025.   

Beslut: begärda pengar beviljas.  

 

11                 Övriga frågor / pågående frågor / påminnelser 

- Osviken, frågan om viken är bordlagd. 

- Aktivitetsyta, grönyta. Reid har via flera kontakter konstaterat att 

platsens läge idealiskt borde vara i närhet till tennisbanan. Där skulle 

mindre markarbete krävas än på andra platser och man skulle kunna 



förvara flyttbara mål mm vid pumphuset. Reid fortsätter diskussionen 

med Johan Mathiasson och Gösta Oredsson. 

- Promenadstig längs vattnet mellan Osviken och till Eneholmsvägen har 

föreslagits av Johan Mathiasson och framförts till Mikael. Tanke finns på 

en bro, så att man slipper gå runt via kohagen. Förslaget innebär arbete 

och kostnader. Johan föreslås lägga en motion. Trevlig idé.  

- Vildsvin i området: Gäfverts på Blysängen har haft påhälsning liksom 

Wibergs vid Osviken samt vid Kommunals stuga. Linda och Tobias har 

också haft besök av vildsvin och det finns spår runt Reids tomt. Vid 

Håanabbsvägen efter första avtagsvägen till Blysängen har man sett stora 

gropar. Mary har kontakt med Kent Ovesson som har viltdepån. De 

diskuterar och kan ev. komma fram till en lösning så att det kommer att 

bedrivas jakt på rätt sätt.  

 

12                 Nästa möte  

22/5 kl 19.00 zoom 

19/6 kl 16.00 fysiskt hos Jens i Bökevik 

 

 

13                 Mötets avslutande 

Ordförande Hans tackar alla för visat intresse och avslutar mötet. 

 

 

 

Bökevik som ovan 

 

 

Margareta Vogel, sekreterare 

 

 

 

Hans Hertz, ordförande  Jarl Risberg, justerare 


